

## **Kainuun maakuntakaavan tarkistaminen 2030 kaavaluonnos, vastineet lausuntoihin**

112/10.02.00/2017

MH § 171

Kainuun maakuntavaltuusto päätti 1.6.2015 käynnistää maakuntakaavan laatimisen Kainuun kokonismaakuntakaavan tarkistamiseksi. Maakuntahallitus päätti asettaa Kainuun maakuntakaavan 2030 kaavaluonnoksen julkisesti nähtäville kokouksessaan 11.6.2018.

Kainuun maakuntakaavan 2030 luonnos on ollut julkisesti nähtävillä 27.6. – 31.8.2018 välisen ajan Kainuun kuntien ja kaupunkien ilmoitustaululla sekä Kainuun liiton verkkosivuilla ja Kainuun liiton kansliassa. Maakuntakaavaluonnoksesta on pyydetty lausunto yhteensä 147 eri taholta. Siitä on saatu 46 lausuntoa ja 21 mielipidettä. Kainuun liiton alueidenkäytön vastuualue on käsitellyt saadut lausunnot ja mielipiteet sekä valmistellut ehdotukset niitä koskeviksi vastineiksi.

Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen 2030 kaavaluonnosta koskevat lausunnot ja mielipiteet sekä niihin laaditut vastine-ehdotukset esitellään kokouksessa.

Erillisliitteenä on yhteenveto Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen 2030 kaavaluonnosta koskevista lausunnoista ja mielipiteistä sekä ehdotukset vastineiksi.

Erillisliite nro: 7

Lisätietoja asista antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh. 044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi

### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää antaa Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen 2030 kaavaluonnosta koskeviin lausuntoihin ja mielipiteisiin erillisliitteen mukaiset vastineet. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäytön vastuualueelle valtuudet tehdä vastineisiin ns. stilistiset tarkistukset ja korjaukset ennen niiden julkaisemista.

### Suunnittelujohtajan kokouksessa muutettu ehdotus:

Maakuntahallitus päättää antaa Kainuun maakuntakaavan tarkista-

misen 2030 kaavaluonnosta koskeviin lausuntoihin ja mielipiteisiin erillisliitteen mukaiset vastineet. Lisäksi maakuntahallitus päättää, että Tyynelän kaivosalueen merkintään liittyvällä maakuntakaavamääräyksellä turvataan asumisen ja ympäristön olosuhteet. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäytön vastuualueelle valtuudet tehdä vastineisiin ns. stilistiset tarkistukset ja korjaukset ennen niiden julkaisemista.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi suunnittelujohtajan muutetun ehdotuksen.

Maakuntajohtajan poissaollessa asian esittelijänä toimi suunnittelujohtaja.

\_\_\_\_\_

Ote

Heikkinen Hannu, alueidenkäyttö